Муниципальное образовательное учреждение
«Сивохинская средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

01.09.2007г № 123

« О создании школьного физкультурно - спортивного клуба»

Приказываю:
1. Организовать работу школьного физкультурно - спортивного клуба с 01
сентября 2007 года.

2.Утвердить Положение о школьном физкультурно - спортивном клубе.

3. Назначить руководителем школьного физкультурно - спортивного клуба
учителя физкультуры Лавриненко Т.П.

4 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор шк Н.Л.Провалинская